IZOLOWANE PRZETWORNICE DC/DC
DC
DC
Ui
GNDi
Uo
GNDo
Symbol Napięcie
wejściowe
Napięcie
wyjściowe
Max prąd
wyjściowy
Sprawność
K4/12/3,3-F1V 9 ... 18 V 3,3 V 1,2 A 70 %
K4/12/5-F1V 9 ... 18 V 5 V 0,8 A 76 %
K4/12/12-F1V 9 ... 18 V 12 V 0,33 A 82 %
K4/12/15-F1V 9 ... 18 V 15 V 0,27 A 82 %
K4/12/24-F1V 9 ... 18 V 24 V 0,17 A 82 %
K4/24/3,3-F1V 18 ... 36 V 3,3 V 1,2 A 70 %
K4/24/5-F1V 18 ... 36 V 5 V 0,8 A 76 %
K4/24/12-F1V 18 ... 36 V 12 V 0,33 A 82 %
K4/24/15-F1V 18 ... 36 V 15 V 0,27 A 82 %
K4/24/24-F1V 18 ... 36 V 24 V 0,17 A 82 % U
o
G
N
D